Halîfe el-Kelbî şeklinde görünmesidir. Kuzey Arabistan’daki Kelb kabilesinden olan Dihye’nin hayatı
hakkında yeterli bilgi yoktur. Bununla beraber onun genç yaşta sahâbî olduğu anlaşılmaktadır. Dihye,
Hz. Peygamber’in, İslam’a davet mektubunu Bizans İmparatoru Herakleios’a hicrî 7. yılı Muharrem
ayında (Mayıs 628) götürmüştür (Buhârî, s. “Cihâd ve’s-Siyer”, 102; Müslim, s. “Cihad ves’Siyer” 74).
Hayber esiri ve câriye olarak Dihye’nin hissesine Safiyye b. Huyey düşmüş ise de Safiyye’nin Benî
Kurayza ve Benî Nadîr kabilelerinin efendilerinin kızı olması dolayısıyla Hz.